Муниципальное общеобразовательное учреждение

Барановская  средняя школа

ПРИКАЗ

29.12.2020                                                                                                      № ____
С.Барановка

О внесении изменений в Положение
об отраслевой системе оплаты труда
работников МОУ Барановская сш

 На основании Постановления  Администрации МО «Николаевский
район» от 22.12.2020 № 976 «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 23 декабря 2013 года №1113»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в Положение об отраслевой системы оплаты труда  работников
МОУ Барановская сш, утвержденное приказом от 11.01.2020 №8-а,
следующие изменения:

1.1 абзац шестой пункта 4.9 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«надбавка за наличие почётного звания или нагрудного знака, наименования
которых начинаются со слов «Почётный работник», - в размере, не
превышающем 20 процентов размера должностного оклада, ставки заработной
платы;»;

1.2 в подпункте 2.3 пункта 2 приложения № 1:
а) абзац третий изложить в следующей редакции:
«8007 рублей – для общеобразовательных организаций (за исключением

дошкольных групп общеобразовательных организаций) и образовательных
организаций, реализующих образовательные программы начального общего
образования, основного общего образования, среднего общего образования;»;

б) дополнить новым абзацем четвёртым следующего содержания:
«7894,1 рубля – для дошкольных образовательных организаций и

дошкольных групп общеобразовательных организаций;»;
в) абзац четвёртый считать абзацем пятым.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с

исполнением настоящего постановления, осуществляется в пределах
бюджетных ассигнований, предусмотренных в областном бюджете
Ульяновской области  бюджету муниципального образования «Николаевский
район» на финансовое обеспечение деятельности муниципальных
образовательных организаций.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1
настоящего постановления, который вступает в силу с 01 января 2021 года.

Директор школы        Л.Н.Гаврилова

		2022-10-20T14:57:03+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ